term of life, without the leave of us or our successors, bishops of Lin

coln, and the express consent of the convent of the said monastery, or

alienate the common goods of the said monastery.
1

2 The disuse of frater was disclosed by Fressheney, while Wrauby reported the

transference of the daily meals to the abbot s lodging.
3 Founded on Fressheney s seventh detectum.
4 Founded upon detccta of Fressheney, Anderby and Wrauby, directed against the

abbot, the Scotchman Andrew and Gedeney.
5
Alluding to the case of Wrauby, to whose dulness and unteachableness the abbot had

ascribed his delay in proceeding to orders.
6 The abbot had complained of the rebelliousness and insolence of monks, especially of

Wrauby. See, on the other hand, Anderby s complaints of the abbot s scoldings and Gedney s

overbearing language.
7 Founded upon detccta of Fressheney, Anderby and Gedeney.
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Item quod nichil grande aut arduum nisi de consilio maioris et

sanioris partis comientus, consensu et assensu expressis facere presumatis,
nee eciam firmas dimittatis aliquas.

Item quod vos, abbas, capitulis celebrandis frequenter
1
intersitis, ac

crimina et defectus delinquencium absque accepcione personarum, cum
modestia tamen paternali et absque omni strcpitu, clamore et tumultu, iuxta

delicti et persone qualitatem corripiatis et corrigatis, vt correccio et non

impunitas ccdat aliis in exemplum.
Item quod quilibet ebdomadarius in ebdomada sequenti missas de

requiem et alia suffragia consueta iuxta monasterii consuetudinem lauda-
bilem absque omni pigricia celebret sub pena ieiunii in pane et aqua feriis

quarta et sexta proxime sequentibus.
Item quod obitus fundatoris, abbatum et benefactorum monasterii

iuxta laudabilem consuetudinem [monasterii]
2 debite celebretis.

Item iniungimus vobis omnibus et singulis sub pena infrascripta

quod totum peculium vestrum omni anno inter dominicam primam quad-
ragesime et dominicam in palmis abbati pro tempore existenti oculariter

absque concelacione aliqua [exhibeatis], et vobis abbati quod exhibi-

cionem peculii huiusmodi a monachis vestris penitus exigatis.
Item iniungimus vobis abbati sub pena infrascripta quod sigillum

commune conuentus ad causas vna cum ceteris domus euidenciis in vna
cista sub tribus diuersarum formarum seruris,

3 clauium quarum vnam vos,

abbas, et alias duas duo fratres ad hoc per conuentum eligendi geratis ;

[et] nichil penitus sigilletur cum ipso sigillo nisi in capitulo et de con
sensu maioris et sanioris partis conuentus.